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Du er
Du er et glad menneske, som hviler i sig selv, en ægte holdspiller 
der altid er parat til at finde en løsning og tage ansvar selv i 
komplekse projekter. Din positive og entusiastiske natur driver dig, 
er din motor og giver et frisk pust ind i vores fællesskab og  
målsætning om at skabe inspirerende og attraktive løsninger for 
vores kunder. Det er vigtigt for os, at du er dygtig i Revit og forstår 
dig på bygningsfysik samt evner at se de forskellige løsninger for 
dig således bygbarhed sikres fra første streg. Fordi bæredygtighed 
og LCA fylder meget hos os, vil vi gerne, at det også er noget, 
du er nysgerrig på. Det er et plus, hvis du har projekteret mindre 
rækkehusprojekter før.

Om os
Det hele startede tilbage i 2010, mens stifter og ejer, Steffen 
Vestergaard, uddannede sig til bygningskonstruktør. Hans vision 
var at skabe hjem af solide materialer, bygget med kærlighed for 
det gode håndværk, og sådan er det stadig den dag i dag. 
  
Kvalitet, engagement og ordentlighed er vores fundament, og tillid 
og troværdighed skaber forbindelsen i vores team og med vores 
kunder. Du bliver en del af en helt unik Vestergaard-familie, der er 
jordbunden, værdsætter et godt grin og samler på 
high fives.  
 
Vi har en konstant stræben efter at opnå højeste professionalisme 
og tager altid udgangspunkt i vores kunder. Vores arbejdsmiljø 
er dynamisk, hvor vi værdsætter resultater og initiativer, og hvor 
gode ideer hurtigt bliver omsat til virkelighed. Vi ser vores  
medarbejdere som en uvurderlig ressource og investerer  
betydeligt i deres udvikling, både fagligt og personligt. 

Send din ansøgning til vores 
salgs- og tegnestuechef, Steffen 
Lundshøj, på stl@vhuse.dk med emnet 
”Bygningskonstruktør”. 

Har du spørgsmål, kan du ringe til  
Steffen på tlf. 28 99 95 00.

Stillingen skal besættes snarest, men vi 
venter gerne på den rette. 

Fra vision til virkelighed: Vær med til at skabe skræddersyet hjem. Vi søger lige nu en

BYGNINGSKONSTRUKTØR

Dine opgaver
• Projektering af blandt andet enfamilieshuse, 
2-plans huse og rækkehuse
• Tegnemøder og sparring med kunder for at få 
realiseret deres drømme
• Sparringspartner til byggerådgiverne og 
byggelederne
• Dialog med kommuner, myndigheder,  
forsyningsselskaber og rådgivere
• Koordinering af kundemøder med vores  
samarbejdspartnere
• Teknisk sparring med samarbejdspartnere, 
såsom vores egen ingeniør og brandrådgiver
• Kvalitetssikring af tegningsmaterialet
• Overdragelse og aflevering af vores projekter til 
byggeledelsen

I jobbet som projekterende
Som projekterende er du bannerfører, hvor du på et tegnemøde, i 
sammenspil med byggerådgiveren og kunden og med  
udgangspunkt i deres ønsker, sætter de endelige streger for deres 
drøm. Efterfølgende projekteres det færdig, håndtering af  
myndigheder og bygbarheden sikres, hvorefter opgaven på et  
opstartsmøde videregives til din kollega i byggeafdelingen. Du har 
ydermere ansvaret for koordinering med relevante  
samarbejdspartnere og sikre, at deres input er kompatibel med det 
projekterede.   

Din rolle hos os 
Som bygningskonstruktør hos Vestergaard Huse bliver du en 
vigtig figur i projekteringsfasen og vil også kunne bidrage i den 
kreative fase med byggerådgiverne. Du vil få ansvar for at projektere 
funktionelle, æstetiske og mere bæredygtige boligprojekter. Du vil 
arbejde tæt sammen med byggerådgiverne og vores skarpe team af 
andre konstruktører, ingeniører og brandrådgivere.

Hos Vestergaard Huse er vi på udkig efter en bygningskonstruktør med 
kreativ sans for den gode og spændende planløsning, som har lyst til 
at være med til at projektere funktionelle og kreative boligprojekter – 
fra enfamiliehuse og 2-plans boliger til mindre rækkehusprojekter. Vi 
tror på, at hjem skal være skræddersyet efter kundernes behov, krav 
og drømme, samtidig med at vi ønsker at værne højt om miljøet og 
menneskerne i vores byggerier. 

VESTERGAARD


